За свідченням ясновельможного Петра з Щекоцина, віце-канцлера Польського
королівства.

38

1460 р., квітня 5, Львів
Казимир IV на прохання райців і громади Львова підтверджує та повністю

наводить привілей Казимира ІІІ від 17 червня 1356 р.

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.171. Пергамент: 40,3х69 + 9,3 см. Ініціал “І“. Написи:
“Super ius Theutonicum Maideburgense, regis Kasimiri” (XVI), “Fidelibus tantum” “gentes
vero ibidem habitantes conservantur circa iura ritus sui” (XVI), “1460. Litera confirmationis et
de non locatione taberne in miliari [...] de Byelohoscz” (XVI), “Hic etiam invenies, quod tabernae
non debent esse, nisi in uno milliari a civitate” (XVI), “Septuaginta lanei dantur civitati versus
Belohoscz” (XVII), “Privilegium Casimiri regis super 70 laneos, anno 1356” “et tabernas non
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extruendas in uno milliari a civitate” (XVII), “Casimiri III, 1356” (XVII), “Casimiri III, 1463,
de jurisditione [...] Theutonicum [...]” (XVII-XVIII). На шовковому біло-червоно-
коричневому шнуру печатка: Gum., XI, №28.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.1, спр.107, арк.5-8; оп.1, спр.108, арк.1-2зв; арк.19-21зв;
арк.22-24зв; оп.2, спр.614, арк.2-4; спр.646, арк.1-4.

Опубл.: AGZ, III, s.219-220.
Регест: Каталог, №192.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Kazimirus Dei
gracia rex Polonie ac Cracovie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuyawie,
magnus dux Lithwanie, Russie, Prussie, necnon Culmensis, Elbingensis,
Konigsberiensis et Pomeranie terrarum heres et dominus. Significamus tenore

presencium, quibus expedit, universis, presentibus et futuris, harum noticiam
habituris, quomodo pro parte famosorum et providorum consulum, civium tociusque
communitatis civitatis Leopoliensis fidelium nostrorum dilectorum nobis oblata
peticio continebat, quatinus ipsis privilegium domini Kazimiri olim regis Polonie
etc. predecessoris nostri et eius contenta per serenissimum principem dominum
Wladislaum regem Polonie, genitorem nostrum carissimum felicis recordii, sub maiori
appenso sigillo approbatum et confirmatum de benignitatis1 nostre clemencia
confirmare, admittere et approbare dignaremur. Cuius quidem privilegii tenor de
verbo ad verbum sequitur et est talis.

Далі наводиться привілей Казимира ІІІ від 17 червня 1356 р., див. док.
№1. Після цього подано текст:

Nos itadue Kazimirus rex prefatus peticionibus ipsorum huiusmodi tanquam
iustis et racionabilibus benigniter annuentes, ipsis predictum privilegium et in eo
contenta in omnibus suis punctis, sentenciis, articulis, condicionibus et clausulis de
liberalitatis nostre munificencia ratificamus, confirmamus et approbamus,
decernentes ipsum robur obtinere perpetue firmitatis. Harum quibus sigillum nostrum
est appensum testimonio literarum. Actum in civitate nostra Leopoliensi sabbato
proximo ante diem dominicam Ramispalmarum, anno Domini millesimo
quadringentesimo sexagesimo. Presentibus reverendissimo reverendoque in Christo
patr ibus dominis Gregorio archiepiscopo Leopoliensi,  Nicolao episcopo
Camyenecensi, necnon magnificis et generosis Stanislao de Ostrorog Calischiensi,
Derslao de Rithwani Siradiensi, Andrea Odrowsch2 de Sprowa Leopoliensi et
capitaneo Russie, Hriczkone de Pomorzani Podolie, palatinis, Petro de Schamotuli
Poznaniensi, Michaele Muzylo de Buczacz Camyenecensi, Nicolao de Zakrzew
Wysliciensi, Iohanne de Knychnycze1 Haliciensi, castellanis, Nicolao de Gologori
succamerario, Georgio Strumilo vexillifero Leopoliensibus, Stanislao de Chotecz
capitaneo Haliciensi multisque aliis fidedignis.